Приложение 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной
услуги «Предоставление сведений,
документов и материалов
государственной информационной
системы обеспечения
градостроительной деятельности»
администрацией муниципального
образования город-курорт Анапа»

Главе муниципального
образования город-курорт Анапа
___________________________________
___________________________________
__________________________________,
(Ф.И.О. (последнее приличии) заявителя для
физического лица) (наименование юридического
лица: ИНН, ОГРН, должность, Ф.И.О. (при
наличии) заявителя для юридического лиц)
проживающего (ей) по адресу:
___________________________________
___________________________________
__________________________________,

(для физических лиц)
паспорт: серия _____ № ________,
выдан: «______» _______ ______г.
_____________________________,
контактный номер телефона:
______________________________

заявление.

Прошу предоставить:
  сведения из информационной системы;
  копия документов, материалов;
  копия материалов и результатов инженерных изысканий.
□ III разделе ГИСОГД «Документы территориального планирования
муниципального образования город-курорт Анапа»:
□ действующая редакция ____________________________________________________,
□ иная редакция _____________________________________________________________;

IV разделе ГИСОГД «Нормативы градостроительного проектирования»:
□ действующая редакция ____________________________________________________,
□ иная редакция ____________________________________________________________;
□ V разделе ГИСОГД «Градостроительное зонирование»:
□ действующая редакция ____________________________________________________,
□ иная редакция ___________________________________________________________;
□ VI разделе ГИСОГД «Правила благоустройства территории»:

2

□ действующая редакция ____________________________________________,
□ иная редакция ___________________________________________________;
□ VII разделе ГИСОГД «Планировка территории»;
□ VIII разделе ГИСОГД «Инженерные изыскания»;
□ IX разделе ГИСОГД «Искусственные земельные участки»;
□ X разделе ГИСОГД «Зоны с особыми условиями использования
территории»;
□ XI разделе ГИСОГД «План земельных и подземных коммуникаций»;
□ XII разделе ГИСОГД «Резервирование земель и изъятие земельных
участков »;
□ XIII разделе ГИСОГД «Дела о застроенных или подлежащих застройке
земельных участков»;
□ XIV разделе ГИСОГД «Программы реализации документов
территориального планирования»;
□ XV разделе ГИСОГД «Особо охраняемые природные территории»;
□ XVI разделе ГИСОГД «Лесничества»;
□ XVII разделе ГИСОГД «Информационные модели объектов капитального
строительства»;
□ XVIII разделе ГИСОГД «Иные сведения, документы, материалы»;
по объекту: ___________________________________________________________________,

(наименование объекта)
расположенному: ______________________________________________________________

(адрес или описание территории)
_______________________________________________________________________________,
кадастровый номер земельного участка _______________________________________,
следующие сведения о развитии территории, застройке территории, земельном
участке и объекте капитального строительства:
________________________________________________________________________________

(реквизиты необходимых документов, материалов)
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________,
Форма предоставления сведений:
□ на бумажном носителе;
□ на электронном носителе;

Дата ___________ 20___г. Подпись______________

Начальник управления
архитектуры
и градостроительства
администрации
муниципального
образования
город-курорт Анапа

[Авто_Штамп_ЭП]

[Авто_Ф.И.О.]